АДМИНИСТРАЦИJI
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

<УхтА)
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБJIИКАСА
(УХТА) МУНИЦИIIАJIЬНОЙ

кытшлон
АДМИНИСТРАЦИJI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

25 апреля 2025 г.
г.Ухта, Республика Коми

О создании штаба по рассмотрению
вопроса подготовки организаций
муниципЕIльного округа (УхтФ)
к работе в осенне-зимниЙ период
2025-2026 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N9 lзl_Фз
<Об общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом муницип€rльЕого округа (Ухтa>), в соответствии
с организационно-методическими рекомеЕдациJIми по подготовке
к проведению отопительного периода и повышению надежности систем
коммунальцого теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской
Федерации МДС 41-б.2000, утвержденЕыми приказом Госстроя Российской
Федерации от 06.09.2000 Ns 203, в целях обеспечения своевременной
подготовки жилищно-коммун€lльного, газового и энергетического комплексов
муниципального округа <ухта> к работе в отопительный период
2025-2026 годов и успешного прохождения зимнего максимуIt{а нагрузок,
администрация постановляет:

l. Создать штаб по рассмотрению вопроса подготовки орmнизаций
муницип€rльЕого округа (Ухтa>) к работе в осенне-зимний период
2025-2026 годов (далее - штаб) и утвердить его состав согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. МУ <Управление жилищно-коммунальIlого хозяйства> адмицистрации
муниципЕrльЕого округа <Ухтa> Ресrryблики Коми:

- организовать работу штаба с 18.04.2025;
- обеспечить проведение заседаний штаба.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

ф

Ns 1l84

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановленLI возло)t(ить на

начдIьника МУ <Управление жилищЕо-коммунЕUIьного хозяйствФ) ца период

действия распоря)кения администрации муниципального округа <Ухто>

от 1,7.02.2025 Ns 31-лс <<о возложевии обязанностей>>.

Глава муниципального круга <Ухта>

Республики Коми -

руководитель админи М.Н. османовотувъя
юкон

оБщий
отдЕл

у

:

Приложевие
к постановлению ад.tинистрации
муниципaльного округа <Ухта>

от 25 апреля 2025 г, Ns 1 l84

Состав штаба по рассмотению вопроса подготовки оргапизаций
муниципального округа <Ухто> к работе в осенне-зимrrий пери од2025-2026 годов

исиков д.с. - Еачальник мУ кУправление жилищно-коммунчrльного
хозяйства> ад\lинистрации муниципzlльного округа <Ухта>
Республики Коми, руководитель штаба

БурхАновА л.А. - заведующий отделом эксплуатации объектов коммунальной
инфрастрlтстуры и кaшитмьного ремоЕта МУ <Управление
жиJIищЕо-коммунZлJIьного хозяйства> qд\{инистрацЕи
муниципального округа <Ухта> Республлки Коми,
секретарь tmаба

АмАглоБЕли г.г. - зzлместитель начальника МУ <Управление образования))
администрации муниципаJIьного округа <Ухта>
Республики Коми

- дирекгор Ухтrдlского филиала АО кКоми энергосбьrговая
компания)) (по согласованию)

- заведующий единой дежурно-диспетчерской службой
МУ <Управление по делам ГО и ЧС>

- главный инженер МКП кУхтаспецавтодор) админисцации
муниципального округа кУхта> Республики Коми
(по согласованию)

- ведущий эксперт МУ <Управление по делrм ГО и ЧС>
- геяеральный директор ООО (УК ,Щомсервис>

(по согласованию)
- заместитель технического диреюора Ухмнского филиала

АО кКТК> (по согласованию)
- главный инженер ПО <I_{ЭС> Филиала ПАО кРоссети

Северо-Запад> в Республике Коми (по согласованпю)
- главньй инженер ООО <[вижение> (по согласованию)
- диреюор ООО <Стабильность> (по согласованию)
- главный эксперт МУ <Управление культуры) ад\{иIrистрации

муниципальною округа кУхта> Республики Коми
- главный инженер ООО (АЛЬЯНС> (по согласованию)
- директор ООО <Ухтинскм управляющая компания))

(по согласован ию)
- заместитель глzlвного инженера по эксплуатации ТС Ухтинских

тепловьD( сетей ООО кКомитеплоэнерго>
(по согласованию)

- управляющий ИП Коровин М.Н. (по согласовавию)
- технический директор ООО <Сосногорская тепловм

компанияD, технический дирекгор Ухтинского филиала
АО (КТЮ) (по согласованию)

- дирекгор МУП <Ухтасервис) муниципального округа кУхта>
Республики Коми (по согласованию)

БАрБолинА н.с.

громов А.А.

дЕшЕнЕнков д.А,
дик в.Ф.

дюкАрЕв в.с

ЕрЕминд.ю.

зЕЙнАлов м.и.о.
ивАнов в.в.
ивАновА н.в.

козулин А.А

коровинм.н.
королЕв и.в.

кутуков к.в.

члены штаба:

БулАтов А,А.

кирЕЕв м.в.
клинцов н.н.

2

кучинА.А.

мЕдзялЕнЕА,л.
миронов в.н.
мАшковр.ю.
новиков А.к.
пАшнинАн.ю.
попов в.А.

потолицынА м.в.

руководитеJIь отдела по управлению МКД ООО <УК <Март>
(по согласованию)
начzuьник ПТО ООО УК <Керки> (по согласовапию)
начальник ПТО ООО <УК Техстрой> (по согласованию)
главный инженер ООО <УхтаТехРесурс> (по согласованию)
генеральный диреюор ООО <Приоритег> (по согласовшrию)
техник ООО <Гермес> (по согласованию)
заведлощий отделом по организационно-меmди.Iеской работеМУ кУправление физической культуры и спортal)
администрации муниципального окр}та <Ухто Республики
Коми
руководитеJь группы ЭЗиС ФГБОУ ВО кУГТУ>
(по согласованию)
начальник Государственной тс,lлищной инспекции по г.ухта
(по согласованию)
заместитель дирекгора ООО (УПРАВДОМ))
(по согласовшrию)
генеральвый директор ООО (УК <Идеалlt, генеральный
IIирекIор ООО (УХТАТЕПЛОСЕРВИСD (по согласованию)
специzlлист по Го и Чс Ухтинского отдела организации
медицинской помощи Еаселению ГкУ Рк кЩо.Щ Министерства
здравоохранения РК> (по согласованию)
начальник пУ кУхтинский> АО (коми коммунальfiые
технологииD (по согласованию)
главньй инженер Фи.rшма АО <Газпром г }ораспределение
Сыкгьвкар> в г,Ухта (по согласованию)
генера.тlьный lирекIор ООО кУК к,ЩИАЛОГ>
(по согласованию)
старший государственньй инспекгор отдела
по энергетическому надзору и надзору за гидротехническими
сооружениями Печорского управления Ростехпадзора
(по согласованию)
зzмеJтитель дирекtора - главньй инженер
муп <ухтаводоканал) ад,tинистрации мупиципального
округа <Ухто Республики Коми (по согласованию)
государственный инспекгор Ухтинского территориального
отдела промышленного и горного надзора Печорского
управления Ростехнадзора (по согласованию)
дирекrор ООО <OКиrггехконтроJIьD (по согласованию)
дирекюр ООО (УУК)) (по согласованию)
мастер ООО кРемонт и Услуги> (по согласованшо)
заместитеJIь глzвного иIlженера ФгБоУ во (УгТУ))
(по согласованию)
дирекгор МУП
муЕиципального
(по согласованию)
начагьник Уэир
муницппarльного
(по согласованию)

<Ухтаводоканм) администрации
округа кУхта> Республики Коми

муп
округа

<УхтаводоканалD ад\,tиIIисlрации
кУхто Республики Коми

поповА н.в.